
   

 

 
 

JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  
 

ĮSAKYMAS 

mokyklo DĖL JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

TEISĖTO DARBO SU VAIKAIS KODO (QR KODO) TIKRINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2025 m. sausio     d. Nr. V- 

Jonava  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. lapkričio 23 d. nutarimu Nr. 1165 „Dėl įgaliojimų 

suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą“, Teisėto 

darbo su vaikais kodo išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Informatikos ir ryšių 

departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2024 m. spalio 31 

d. įsakymu Nr. 5V-123 „Dėl teisėto darbo su vaikais kodo išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo ir 

teisėto darbo su vaikais kodo atvaizdavimo formos patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos teisėto darbo su vaikais 

kodo (QR kodo) tikrinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

Direktorius Artūras Jagelavičius 

 

 
 


